BancepmaH Onbra BnagumMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

153/2024

154/2024

156/2024

157/2024

158/2024

159/2024

160/2024

161/2024

162/2024

163/2024

164/2024

165/2024

166/2024

167/2024

168/2024

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "O6bnacTHoe blopo
He3aBUCUMOW OLEHKN N
3KCcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe blopo
He3aBUCUMOW OLEHKN N
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTun3bl"

000 "ObnacTHoe btopo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe b6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTusbl”

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTm3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTm3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
He3aBNCUMOWN OLLEHKUN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN U
3KcnepTusbl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcrnepTusbl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTusbl”

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

03.10.2024

22.10.2024

04.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

07.10.2024

14.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

CBepeHun

BalicepmaH Onbra BnagnmunposHa

000065

09.07.2007

O6BbeKT oOueHKU

aBToOMOb6Ub

aBToMO6UNb MAZDA
BONGO

TPaHCMNOPTHbIe
cpeacTBa- 22 eguMHULBI

HEXWJI0e NMoMeLLeHve-
rapax

HeXunoe 3gaHue, r.
BupobungxaH

aBToMo6uNb KIA BONGO
1[I

aBToOMOb6UIb

OXOTHUYbE OpyXKMe
"TO3-BM"

aBToMO6MAb RENAULT
KOLEOS

KBapTupa

npaBoO apeHObl HEXKNNoEe
nomMeuleHne

KBapTupa r.
BupobupxxaH

ywiepb KpoBAUN B XKWIIOM
nome

CoopyxxeHune-ecoBas

Ccoopy>XeHune-
)KeJIe3HOA0POXKHbI
TYANK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



169/2024

170/2024

171/2024

172/2024

173/2024

174/2024

175/2024

176/2024

177/2024

178/2024

179/2024

180/2024

181/2024

182/2024

184/2024

185/2024

186/2024

187/2024

188/2024

00O "ObnacTHoe 6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTusbl"

00O "O6bnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bI"

00O "ObnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

000 "ObnacTHoe blopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTun3bl"

000 "ObnacTHoe b6opo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTusbl”

000 "O6bnacTHoe b6lopo
He3aBUCUMOW OLEHKN N
3KcnepTun3bl"

00O "ObnacTHoe 6lopo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "O6bnacTHoe btopo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl"

000 "ObnacTHoe btopo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTun3bl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTusbl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOW OLLEHKN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
He3aBNCUMOWN OLLEHKUN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl"

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl"

21.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

31.10.2024

29.10.2024

25.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

07.11.2024

11.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

06.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

27.11.2024

KBapTUpa

aBTomobunnm - 3
enuHuLbI

apeHa 3eMesibHbIN
y4acToK

HeXwunoe noMeuleHne

HeXWble 34aHuUA T.
BupobungxaH

aBToOMOb6Ub

HexXusoe 3aaHue -
rapax

HeXwunoe nMmelleHne

HeXxnnoe 3aaHne- Moka

HeXXunoe nomMeuleHune

aBToOMOb6UIb

KBapTupa

aBTOb6YyC MNA3 32056

aBTomobunn - 2
eANHMLbI Ha CNncaHue

aBTOMOb6UNb YA3-39629

CoopyXeHue-
»KeNe3HOLO0POXKHbIV
TYnuK

HEXXWNO0E NOMELLEHNE T.
BupobunpxaH

HeXwnnoe noMelleHne

HEeXWUNoe 3aaHue, r.
BupobungxxaH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



189/2024

192/2024

193/2024

194/2024

195/2024

196/2024

197/2024

198/2024

199/2024

200/2024

201/2024

202/2024

203/2024

204/2024

207/2024

208/2024

209/2024

210/2024

211/2024

00O "ObnacTHoe 6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl"

000 "O6bnacTHoe b6opo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "O6bnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

000 "O6bnacTHoe b6opo
He3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

000 "O6bnacTHoe blopo
He3aBUCUMON OLLEHKUN 1
3KCcnepTun3b"

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMOW OLEHKN N
3KcnepTun3bl"

00O "ObnacTHoe b6opo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe btopo
He3aBUCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe blopo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTun3bl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOW OLLEHKN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOW OLLEHKN U
3KcnepTu3bl"

000 "ObnacTHoe 6topo
He3aBNCUMOWN OLLEHKUN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl"

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTm3bl"

26.12.2024

27.11.2024

29.11.2024

05.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

16.12.2024

11.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

18.12.2024

12.12.2024

11.12.2024

16.12.2024

18.12.2024

23.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

HeXwunoe noMeuleHne

opyxue NXK-43

HeXwusioe 3gaHne r.
BupobnaxaH

aBTomobunab TOYOTA
HIACE

aBTOMOGUIIL, OpYXUe

HeXunoe 3aaHuve r.
BupobungxaH

HeXwunble nomMeLlleHuns C.

AmypseT

aBToOMOb6Ub

HeXwunoe nomMmeuleHmne C

JleHnHckoe

aBToOMOb6Ub

aBTOTpaHCMNopT

aBToOMOb6UIb

HeXxunnoe 3naHue, r.
BupobunpxxaH

aBTOMOb6UIIb

KBapTupa, r.
BupobunpgxaH

HeXunoe 3naHue, r.
Ob6ny4ybe

aBTOMOOUIIb, OpYXUe

TPaHCMOPTHbIEe
cpencTBa- 2 eAMHULbI

HeXWnoe rnomeLieHme-
apHaHa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



212/2024

213/2024

214/2024

215/2024

216/2024

218/2024

00O "ObnacTHoe 6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTun3bl"

00O "O6bnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "ObnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

000 "O6bnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe b6opo
He3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KCcnepTun3b"

000 "ObnacTHoe blopo
He3aBUCUMOW OLEHKN 1N
3KcnepTun3bl"

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

XKWUNOWN OOM U 3eMEeNbHbIN

y4acTok, r. bupobuaxaHn

HeXXwuJioe noMeLleHne- 2
KB.M. BupobuaxaH

HeXXwuioe noMeLleHune- 2
KB.M. BupobunaxaH

HeXxwuJioe 3gaHuve , T.
BupobnaxaH

HeXunoe 3naHue, r.
BupobungxaH

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa



	Вайсерман Ольга Владимировна

