

Вайсерман Ольга Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вайсерман Ольга Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000065			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
153/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	01.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
154/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	01.10.2024	автомобиль MAZDA BONGO	рыночная	Оценка движимого имущества
156/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	01.10.2024	транспортные средства- 22 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
157/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	03.10.2024	нежилое помещение- гараж	рыночная	Оценка недвижимости
158/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.10.2024	нежилое здание, г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
159/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	04.10.2024	автомобиль KIA BONGO III	рыночная	Оценка движимого имущества
160/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
161/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	14.10.2024	охотничье оружие "ТОЗ-БМ"	рыночная	Оценка движимого имущества
162/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.10.2024	автомобиль RENAULT KOLEOS	рыночная	Оценка движимого имущества
163/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	14.10.2024	право аренды нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
165/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.10.2024	квартира г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
166/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.10.2024	ущерб кровли в жилом доме	рыночная	Оценка недвижимости
167/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.10.2024	сооружение-всовая	рыночная	Оценка недвижимости
168/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.10.2024	сооружение-железнодорожный тупик	рыночная	Оценка недвижимости

169/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.10.2024	автомобили - 3 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
171/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.10.2024	аренда земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
172/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	31.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
173/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.10.2024	нежилые здания г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
174/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
175/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	31.10.2024	нежилое здание - гараж	рыночная	Оценка недвижимости
176/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	31.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
177/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.11.2024	нежилое здание- мойка	рыночная	Оценка недвижимости
178/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
179/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
180/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.11.2024	автобус ПАЗ 32056	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.11.2024	автомобили - 2 единицы на списание	рыночная	Оценка движимого имущества
184/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.11.2024	автомобиль УАЗ-39629	рыночная	Оценка движимого имущества
185/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	14.11.2024	сооружение-железнодорожный тупик	рыночная	Оценка недвижимости
186/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	19.11.2024	нежилое помещение г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
187/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	19.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
188/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.11.2024	нежилое здание, г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости

189/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
192/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.11.2024	оружие ИЖ-43	рыночная	Оценка движимого имущества
193/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.11.2024	нежилое здание г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
194/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.12.2024	автомобиЛЬ TOYOTA HIACE	рыночная	Оценка движимого имущества
195/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	03.12.2024	автомобиль, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
196/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	04.12.2024	нежилое здание г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
197/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.12.2024	нежилые помещения с. Амурзет	рыночная	Оценка недвижимости
198/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
199/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.12.2024	нежилое помещение с. Ленинское	рыночная	Оценка недвижимости
200/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
201/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.12.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
202/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
203/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.12.2024	нежилое здание, г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
204/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
207/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.12.2024	квартира, г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
208/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.12.2024	нежилое здание, г. Облучье	рыночная	Оценка недвижимости
209/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.12.2024	автомобиль, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
210/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.12.2024	транспортные средства- 2 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
211/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.12.2024	нежилое помещение-арндана	рыночная	Оценка недвижимости

212/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.12.2024	жилой дом и земельный участок, г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
213/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.12.2024	нежилое помещение- 2 кв.м. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
214/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.12.2024	нежилое помещение- 2 кв.м. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
215/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.12.2024	нежилое здание , г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
216/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.12.2024	нежилое здание, г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
218/2024	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	28.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества